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AVTALSVILLKOR: FÖRSÄLJNING AV ÖVERLOPPSEL
 
Som kund ansvarar du för att produktionsanläggningen motsvarar gällande bestämmelser och att 
produktionsförbrukningsplatsen har ikraftvarande anslutnings- och överföringsavtal med den lokala 
elnätsinnehavaren. Därtill förutsätter leveransen en aktiverad timmätarutrustning under avtalets giltig-
hetstid. Som köpare sköter vi om balansansvar och deklarationer i samband med det på producentens 
vägnar (under 1 MVA).

Avtalet är ikraft tillsvidare. Det gäller anläggningar under 1 MW samt den elenergi som du producerar 
och som överförs till distributionsnätet och uppmäts av nätinnehavaren. Avtalet kan sägas upp av båda 
parter med två veckors uppsägningstid.

Som kund förbinder du dig till att köpa el av oss, Vasa Elektriska Ab, till den förbrukningsplats produk-
tionen är ansluten till. När försäljningsavtalet upphör, upphör samtidigt också avtalet gällande köp av 
överskottsenergi.

Vi krediterar beloppet för den enligt avtalet köpta energin på samma faktura som förbrukningen fak-
tureras. 

Inköpspriset för den producerade överskottsenergin utgörs av det timvisa Spot-priset för prisområdet 
Finland med avdrag av ett förmedlingsarvode. Om du som kund är momsskyldig tillsätts gällande moms 
till priset. Som kund ansvarar du för eventuell skattedeklaration och eventuella skattekonsekvenser.   
 
Vi har rätt att ändra avtalsvillkor och -priser och ska då meddela om det 30 dagar innan ändringen 
träder i kraft. Tiden beräknas från när meddelandet har skickats. Om ändringen baseras på lagändring 
eller myndighetsbeslut är vi berättigade till att genomföra ändringen från det datum då ändringen eller 
beslutet träder i kraft. Vi bör meddela dig snarast möjligt om ändringar som gjorts på dessa grunder. Vi 
informerar om sådana genom att skicka ett meddelande till den post- eller e-postadress du har angivit. 
Till avtalet tillämpas gällande prislista för tjänster.

Som kund ansvarar du för eventuella kostnader relaterade till distributionsnätet. Vi ansvarar inte för 
uteblivna eluppköp och/eller annan omedelbar eller indirekt skada som orsakas p.g.a. brister i distribu-
tionsnätet. 

Du förbinder dig att meddela om eventuella ändringar i ovannämnda avtal.

I övriga avseenden gäller de allmänna elförsäljningsvillkoren för köp av överskottsenergi  
(www.vasaelektriska.fi/villkor). 

Om de allmänna elförsäljningsvillkoren strider mot eller avviker från villkoren i detta avtal, följs villko-
ren i detta avtal.

Under avtalets giltighetstid kan kundens elförsörjning avbrytas enligt villkoren för elförsäljnings- och 
eldistributionsavtal.

Ifall det uppstår meningsskiljaktigheter mellan oss avtalsparter gällande avtalet och vi inte lyckas nå 
en överenskommelse sinsemellan, kan meningsskiljaktigheterna behandlas i Österbottens tingsrätt.


